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Budapeszt, W ęgry 
 

TRASA:  Warszawa – Budapeszt – Warszawa  
WYJAZD:  1. dnia godz. 9.00 z .............................. w Warszawie 
POWRÓT: 5. dnia ok. godz. 21.00 tamże. 
NOCLEGI: Pensjonat w okolicach Nowego Targu (1 nocl eg), hotel w Budapeszcie (3 

noclegi) – pokoje 2-osobowe z łazienkami.  
 
Program: 
I dzień  przejazd do Białego Dunajca, zakwaterowanie, uroczysta obiadokolacja, nocleg.  
II dzień  po śniadaniu wyjazd do Budapesztu  – w godz. 15-18 spacer po Budapeszcie: 

wzgórze Gellerta, Pomnik Wolności, Cytadela, zakwaterowanie, obiadokolacja, 
nocleg, 

III i IV  
dzień   po śniadaniu całodzienne zwiedzanie zabytkowego centrum Budapesztu:  Plac 

Bohaterów z pomnikiem Milenium i Muzeum Sztuk Pięknych (Szépművészeti 
Múzeum), w którym znajduje się wyjątkowo bogata kolekcja malarstwa 
europejskiego (Dürer, Rafael, El Greco, Rembrandt, Rubens, Velazquez, Goya, 
Monet,  Cezanne, Gauguin, Utrillo) Park Miejski, Pałacyk Vajdahunyad, Parlament, 
Bazylika św. Stefana, Wzgórze Zamkowe, Zamek Królewski, kościół Macieja, 
Baszta Rybacka, Most Małgorzaty ze znajdującym się w pobliżu Pomnikiem 
Obrońców Przemyśla (Przemysl emlékmű), Most Łańcuchowy im. Széchenyiego, 
wieczorny rejs statkiem po Dunaju, 2 obiadokolacje i 2 noclegi.  

V dzień po śniadaniu wyjazd do Warszawy, po drodze obiad na terenie Polski. 
 
Cena wycieczki od 1100 zł/os.  (obejmuje przejazd autokarem, usługi przewodnickie i pilotarskie,  
ubezpieczenie NNW i KL, 4 noclegi, 4 śniadania, 4 obiadokolacje (w tym 1 uroczysta), 1 obiad, 
wstęp do Muzeum Sztuk Pięknych w Budapeszcie i koszt rejsu po Dunaju. Cena ustalona dla 
wyjazdu grupowego 35-48 osób. ). Dopłata do gwarantowanego pokoju 1-osobowego 240 zł.  Za 
świadczenia będące w cenie wycieczki a niewykorzystane przez uczestników, z ich woli, nie będą 
udzielane świadczenia zastępcze ani ekwiwalent finansowy. Cena może być wyższa w przypadku 
wyższego standardu noclegu i dodatkowych świadczeń zamówionych przez Klienta. 
 
Uwaga: ka żdy z uczestników powinien mie ć ze sobą paszport wa żny przez co najmniej 6 
miesi ęcy od dnia wjazdu na Słowacj ę i Węgry lub wa żny dowód osobisty.  
 
Biuro zastrzega sobie prawo do dokonywania drobnych zmian w programie w trakcie jego realizacji 
w tym zmiany kolejności odwiedzanych obiektów - wynikających z przyczyn niezależnych od Biura.  
 
BT WALTOUR  jest wpisane do Rejestru Organizatorów Turystyki i Po średników 
Turystycznych  Województwa Mazowieckiego pod numerem 740. 
 
Uwaga, niniejszy program ma charakter wst ępny, mo że być modyfikowany w porozumieniu z 
zamawiaj ącym przed podpisaniem umowy, do realizacji wycieczk i niezb ędne jest podpisanie umowy 
wraz z programem jako zał ącznikiem.  
 
 

SERDECZNIE    ZAPRASZAMY 


